
0,14€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1574S
CÓDIGO
9030.151 hierro zincado 500

MATERIAL ACABADO

GALIA  Media caña para unión patas de mesa

70 10

M8 M8

40

22

DOSTE  Tuerca embolo

UÑA  Tuerca uña

C

R

B

ØA

B
Ø

A
R

CÓDIGO
1191.6
1191.7

1191.86

hierro
hierro
hierro

MATERIAL
zincado
zincado
zincado

ACABADO
1/4

5/16
M5

R
20
55
18

ØA
9
11
7,5

B
1500
3500
4000

0,022€
0,048€
0,015€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1
1

3000
12343
50000

E
S
E

0,025€
0,035€
0,071€
0,045€
0,045€
0,093€

0,02395€

PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1
1
1
1
1
1

20000
50000
1000

10000
15000
8059

15198

E
E
E
E
E
S
S

Descuento Especial 10%  Stock completo, (por código)

CÓDIGOCÓDIGO
423.47
423.51

1191.115
423.48
423.49

1191.137
423.55

MATERIAL
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro

R
1/4”
M6
M6
M6
M8
M8
M6

B
15
13
20
15
15
50
14

C
10
8
10
8
9
25
6

ØA
10
15
12
10
12
12
10

ACABADO
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado

pavonado

3500
1000
2000
2500
1000
500

1000

STOCK

Ofertas válidas hasta fin de existencias www.verduonline.com 04.4

Outlet
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